
 
 

 

Zawiadomienie Burmistrza Śremu 

o konsultacjach społecznych  

projektu Raportu z „Diagnozy potrzeb i potencjału  w zakresie usług 

społecznych w gminie Śrem” 

 

Na podstawie uchwały Nr 427/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie  

z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych na terenie gminy Śrem Burmistrz Śremu zawiadamia o rozpoczęciu 

konsultacji społecznych projektu Raportu z „Diagnozy potrzeb i potencjału  

w zakresie usług społecznych w gminie Śrem” w ramach projektu: “Rozwój 

Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych”, w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne 

i zdrowotne.  

Celem konsultacji będzie zaprezentowanie projektu  Raportu z „Diagnozy potrzeb  

i potencjału w zakresie usług społecznych w gminie Śrem” oraz zebranie uwag, 

opinii od mieszkańców, organizacji pozarządowych i innych stron 

zainteresowanych. 

Konsultacje mają zasięg gminny i przeprowadza się je na terenie gminy Śrem. 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy gminy Śrem. 

  

Termin rozpoczęcia konsultacji: 19 września 2023 r. 

Termin zakończenia konsultacji: 09 października 2023 r. 

 

Projekt raportu będzie dostępny na stronie srem.pl  oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Śremie oraz na stronie Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Śremie. 

Uwagi do projektu raportu  będzie można składać:  

• w formie papierowej, na formularzu udostępnionym na stronie internetowej 

srem.pl, www.ops.srem.pl i BIP oraz osobiście w siedzibie Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Śremie bądź pocztą na adres:  Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Śremie, ul. Roweckiego 31, 63-100 Śrem (decyduje data wpływu), 

• mailowo na adres: ops@ops.srem.pl. 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych dot. projektu Raportu z „Diagnozy 

potrzeb i potencjału w zakresie usług społecznych w gminie Śrem” odpowiada 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie. 

  

Formularze niepodpisane lub dostarczone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

 

Adam Lewandowski 

Burmistrz Śremu 
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